Edição 3.240 | Ano 5
30 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VHR9T0DJ-2O5IGHCG-6I09BTRX-MSE8HUGD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                    GABINETE DO PREFEITO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

RATIFICAÇÃO

DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Coaraci- BA, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei
Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, bem como a legislação correlata
considerando a legalidade com que se desenvolveu o Processo Administrativo Nº
051/2022,  RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 045/2022, destinada ao
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR, COM CONDUTOR HABILITADO, EM ATENDIMENTO ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, tendo como
contratado seguinte fornecedor:

Coaraci – BA, 06 de maio de 2022.

JADSON ALBANO GALVÃO
Prefeito Municipal de Coaraci

INEXIGIBILIDADE Nº 045/2022
NOME:   LOURIVAL SANTOS DE ANDRADE
CPF: 412.033.725-15
ENDEREÇO:  Tv. São Francisco, nº 794, Jardim Cajueiro - Coaraci - BA
CEP 45.638-000
VALOR GLOBAL ESTIMADO:   R$ 8.467,20 (oito mil quatrocentos e sessenta e sete reais e
vinte centavos)

Edição 3.240 | Ano 5
30 de maio de 2022

Página 3

RATIFICAÇÃODE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO E EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: VHR9T0DJ-2O5IGHCG-6I09BTRX-MSE8HUGD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 135/2022
PROCESSO

ADMINISTRATIVO
Nº 051/2022

INEXIGIBILIDADE
Nº 045/2022

CHAMADA PUBLICA
Nº 002/2022

OBJETO:    CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, COM CONDUTOR HABILITADO, EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL.
NOME:    LOURIVAL SANTOS DE ANDRADE
CPF: 412.033.725-15
VALOR GLOBAL ESTIMADO:    R$ 8.467,20 (oito mil quatrocentos e sessenta e sete
reais e vinte centavos)

DATA DE ASSINATURA:
06 de maio de 2022

PREFEITO MUNICIPAL
JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.240 | Ano 5
30 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: VHR9T0DJ-2O5IGHCG-6I09BTRX-MSE8HUGD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                    GABINETE DO PREFEITO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

RATIFICAÇÃO

DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Coaraci- BA, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei
Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, bem como a legislação correlata
considerando a legalidade com que se desenvolveu o Processo Administrativo Nº
051/2022,  RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 046/2022 destinada ao
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR, COM CONDUTOR HABILITADO, EM ATENDIMENTO ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, tendo como
contratado seguinte fornecedor:

Coaraci – BA, 18 de maio de 2022.

JADSON ALBANO GALVÃO
Prefeito Municipal de Coaraci

INEXIGIBILIDADE Nº 046/2022
NOME:    AVERALCINO OLIVEIRA LIMA
CPF: 240.771.865-87
ENDEREÇO:   Tv. São Vicente, nº 51 – Bairro Cemitério – Coaraci - BA
CEP 45.638-000
VALOR GLOBAL ESTIMADO:    R$ 11.077,50 (onze mil setenta e sete reais e cinquenta
centavos)

Edição 3.240 | Ano 5
30 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: VHR9T0DJ-2O5IGHCG-6I09BTRX-MSE8HUGD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 146/2022
PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº
051/2022

INEXIGIBILIDADE
Nº 046/2022

CHAMADA PUBLICA Nº
002/2022

OBJETO:    CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, COM CONDUTOR HABILITADO, EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL.
NOME:    AVERALCINO OLIVEIRA LIMA
CPF: 240.771.865-87
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 11.077,50 (onze mil setenta e sete reais e
cinquenta centavos)

DATA DE ASSINATURA:
18 de maio de 2022

PREFEITO MUNICIPAL
JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.240 | Ano 5
30 de maio de 2022

Página 6

Certificação Digital: VHR9T0DJ-2O5IGHCG-6I09BTRX-MSE8HUGD
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	INEXIGIBILIDADE
	RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

		2022-05-30T14:31:08-0300